
                       VŠĮ BEGLOBIŲ GYVŪNŲ ORGANIZACIJA „PUMA“ 
                   Įmonės kodas 304590900, Reg.adresas Ukmergės g. 33B-15, Panevėžys 
 
 
 

                                                   VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS 
                                                              

 
     VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija “Puma” įkurta 2017 m. liepos mėn. 27 d. Tai ne 
pelno siekianti, visuomenei naudinga veikla užsiimanti organizacija. Ji veikia 
savanorystės bei namų globos principu. Finansavimo iš valstybės įmonė negauna. 
Veiklos biudžetas priklauso nuo paramos, gautos iš privačių ir juridinių asmenų. 
Paaukotos lėšos skiriamos gyvūnų reikmėms: sterilizacijos/ kastracijos, vakcinavimo, 
pirmosios pagalbos, gydymo, maitinimo, priežiūros ir gyvenimo sąlygų gerinimo 
kaštams padengti. Įmonė specializuojasi kačių globa. 
     2019 m. iš Panevėžio m. ir rajono priėmėme 207 benames kates. Naujiems 
šeimininkams padovanojome 214 gyvūnų. 126 gyvūnams atlikta kastracija/sterilizacija. 
Pagal gyventojų iškvietimus vykdėme gyvūnų gelbėjimo operacijas. Panaikinome 
benamių kačių dauginimosi židinius Smėlynės, Projektuotojų, Pramonės gatvėse, 
Panevėžyje, Pakuodžiupių ir Katinų kaimuose. 
     Bendradarbiavome su Rožyno ir R. Veikšo veterinarijos klinikomis vykdant 
benamių kačių sterilizacijos/kastracijos akcijas. 
     Kaip ir kiekvienais metais, vykdėme švietėjišką veiklą apie tinkamą gyvūnų 
priežiūrą bei jų sterilizacijos reikšmę Panevėžio m. renginiuose bei Panevėžio m. 
mokyklose ir vaikų darželiuose. 
     2019 m. į įmonės veiklą įtraukėme naujus savanorius. 
     Platinome informacines skrajutes ir vykdėme švietėjišką veiklą „Bėk žirgeli 2019” 
šventėje Niūronyse, renginyje „Šeimos savaitgalis su augintiniais“ Kaune, „EXPO 
Aukštaitija 2019“, „Panevėžio m. 516-to gimtadienio šventėje, “Didžiojoje Kalėdinėje 
Panevėžio mugėje”, “Kalėdinėje mugėje“ Panevėžyje. 
     Pasaulinės gyvūnų dienos proga, spalio mėn. surengėme paramos benamiams 
gyvūnams akciją Panevėžio  pradinėje mokykloje, Velžio gimnazijoje. 
Informacija apie įmonės veiklą skelbiama facebook paskyroje  
https://www.facebook.com/gyvunai.puma/ 
 
 
 
 
 
                       VŠĮ BGO “Puma” vadovė                                           Vilma Jakštienė 


